



COTAÇÃO DE PREÇOS

Para: Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Baião/PA.
Assunto: Cotação de preços de materiais de limpeza.
Validade: 60 (sessenta dias).

RECEBIDO
em 03/01/23
Supermercado

ITENS	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGUA SANITARIA 1L	UNIDADE	10440	R\$ 3,95	R\$ 41.238,00
2	AGUA SANITARIA 5L	UNIDADE	8700	R\$ 19,40	R\$ 168.780,00
3	ALCOOL 96°GL LIQUIDO 1L	UNIDADE	3480	R\$ 11,40	R\$ 39.672,00
4	ALCOOL 70% LIQUIDO 1L	UNIDADE	4176	R\$ 10,25	R\$ 42.804,00
5	BALDE OVAL COM ESCORREDOR/ESPRESSOR	UNIDADE	696	R\$ 96,00	R\$ 66.816,00
6	CESTO DE LIXO DE 100L	UNIDADE	504	R\$ 86,25	R\$ 43.470,00
7	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ DE 50ML	PACOTE	6960	R\$ 4,00	R\$ 27.840,00
8	COPO DESCARTAVEL DE 180ML	PACOTE	17400	R\$ 6,90	R\$ 120.060,00
9	COPO DESCARTAVEL DE 300 ML	PACOTE	6960	R\$ 13,75	R\$ 95.700,00
10	DETERGENTE CONCENTRADO LIQUIDO 500ML	UNIDADE	3480	R\$ 3,95	R\$ 13.746,00
11	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	PACOTE	696	R\$ 3,70	R\$ 2.575,20
12	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	2088	R\$ 1,20	R\$ 2.505,60
13	GUARDANAPOS DESCARTAVEIS	PACOTE	1044	R\$ 5,25	R\$ 5.481,00
14	INSETICIDA AEROSSOL 300ML	UNIDADE	1044	R\$ 14,30	R\$ 14.929,20
15	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	2088	R\$ 3,25	R\$ 6.786,00
16	GARFO DESCARTAVEL	PACOTE	2088	R\$ 3,60	R\$ 7.516,80
17	COLHER DESCARTAVEL	PACOTE	4176	R\$ 5,00	R\$ 20.880,00
18	MARMITEX	CAIXA	1740	R\$ 56,00	R\$ 97.440,00
19	PAPEL HIGIENICO	FARDO	1044	R\$ 85,00	R\$ 88.740,00
20	PAPEL TOALHA	FARDO	1044	R\$ 72,00	R\$ 75.168,00
21	SABÃO EM BARRA	UNIDADE	1392	R\$ 13,50	R\$ 18.792,00
22	SABÃO EM PÓ 400G	PACOTE	5220	R\$ 7,80	R\$ 40.716,00
23	PANO DE CHÃO	UNIDADE	2088	R\$ 5,50	R\$ 11.484,00
24	AMACIANTE P/ ROUPA 500ML	UNIDADE	2088	R\$ 4,70	R\$ 9.813,60
25	RODO MEDIO	UNIDADE	1044	R\$ 16,25	R\$ 16.965,00
26	VASSOURA PET	UNIDADE	1044	R\$ 17,50	R\$ 18.270,00
27	SACO PRA LIXO 15 LITROS	PACOTE	6960	R\$ 3,40	R\$ 23.664,00
28	SACO PRA LIXO 30 LITROS	PACOTE	6960	R\$ 3,75	R\$ 26.100,00
29	SACO PRA LIXO 50 LITROS	PACOTE	6960	R\$ 4,40	R\$ 30.624,00
30	SACO PRA LIXO 100 LITROS	PACOTE	13920	R\$ 5,25	R\$ 73.080,00

V.S.R. FERREIRA

CNPJ sob n.º 03.561.828/0001-07

Inscrição Estadual nº 15.209.375-3

Avenida Antônio Baião, Nº 28, Bairro Centro, CEP: 68.465-000.



COTAÇÃO DE PREÇOS

Para Departamento de Engenharia e Planejamento de Obras PA
Assunto: Cotação de preços de materiais de construção
Validade: 60 (sessenta) dias

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA	UNIDADE	10000	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00
2	ÁGUA SANITÁRIA	UNIDADE	8000	R\$ 1,50	R\$ 12.000,00
3	ALCOOL 70% LÍQUIDO	UNIDADE	3480	R\$ 1,50	R\$ 5.220,00
4	ALCOOL 70% LÍQUIDO	UNIDADE	4170	R\$ 1,50	R\$ 6.255,00
5	BALDE DE ALUMÍNIO	UNIDADE	500	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00
6	ESCOREDOIR ESMALTE	UNIDADE	400	R\$ 80,00	R\$ 32.000,00
7	CRISTO DE LIXO DE 100g	PACOTE	6000	R\$ 4,00	R\$ 24.000,00
8	COPO DESCARTAVEL PARA LÍQUIDO DE 500ml	PACOTE	10000	R\$ 0,80	R\$ 8.000,00
9	COPO DESCARTAVEL DE 200ml	PACOTE	8000	R\$ 1,25	R\$ 10.000,00
10	CONCRETO LIGADO	UNIDADE	3480	R\$ 1,50	R\$ 5.220,00
11	ESPONJA DE LIXO DE 100g	PACOTE	6000	R\$ 1,50	R\$ 9.000,00
12	ESPONJA DE LIXO DE 100g	UNIDADE	3000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
13	GRANULADO DE 100g	PACOTE	1000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
14	GRANULADO DE 100g	UNIDADE	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
15	LAMPADA ELÉTRICA DE 100W	UNIDADE	3000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
16	LAMPADA ELÉTRICA DE 100W	PACOTE	3000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
17	LAMPADA ELÉTRICA DE 100W	PACOTE	4170	R\$ 1,50	R\$ 6.255,00
18	LAMPADA ELÉTRICA DE 100W	UNIDADE	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
19	LAMPADA ELÉTRICA DE 100W	UNIDADE	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
20	LAMPADA ELÉTRICA DE 100W	UNIDADE	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
21	LAMPADA ELÉTRICA DE 100W	UNIDADE	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
22	LAMPADA ELÉTRICA DE 100W	UNIDADE	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
23	LAMPADA ELÉTRICA DE 100W	UNIDADE	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
24	LAMPADA ELÉTRICA DE 100W	UNIDADE	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
25	LAMPADA ELÉTRICA DE 100W	UNIDADE	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
26	LAMPADA ELÉTRICA DE 100W	UNIDADE	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00

1.º SEMESTRE
CNPJ nº 00.000.000/0000-00
Inscrição Estadual nº 000.000.000-00
Endereço: Rua 7 de Abril, nº 000, 00000-000



31	SACO PRA LIXO 200 LITROS	PACOTE	13920	R\$ 7,80	R\$ 108.576,00
VALOR TOTAL:					R\$ 1.360.232,40

Baião/PA, 03 de Janeiro de 2023.

Valdinei do S.R. Ferreira
V.S.R. FERREIRA
CNPJ N.º 03.561.828/0001-07
VALDINEI DO SOCORRO RAMOS FERREIRA

V.S.R. FERREIRA
CNPJ sob n.º 03.561.828/0001-07
Inscrição Estadual nº 15.209.375-3
Avenida Antônio Baião, Nº 28, Bairro Centro, CEP: 68.465-000.

COTAÇÃO DE PREÇOS

Nº 002/2023

ÓRGÃO SOLICITANTE:	DEPARTAMENTO DE COMPRAS – PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO/PA
ASSUNTO:	COTAÇÃO PARA MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS.

Recebido em 04/01/23
Jorge

ITENS	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGUA SANITARIA 1L	10440	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 41.760,00
2	AGUA SANITARIA 5L	8700	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 174.000,00
3	ALCOOL 96°GL LIQUIDO 1L	3480	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 41.760,00
4	ALCOOL 70% LIQUIDO 1L	4176	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 45.936,00
5	BALDE OVAL COM ESCORREDOR/ESPREMEDOR	696	UNIDADE	R\$ 98,00	R\$ 68.208,00
6	CESTO DE LIXO DE 100L	504	UNIDADE	R\$ 87,00	R\$ 43.848,00
7	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ DE 50ML	6960	PACOTE	R\$ 5,00	R\$ 34.800,00
8	COPO DESCARTAVEL DE 180ML	17400	PACOTE	R\$ 7,00	R\$ 121.800,00
9	COPO DESCARTAVEL DE 300 ML	6960	PACOTE	R\$ 14,00	R\$ 97.440,00
10	DETERGENTE CONCENTRADO LIQUIDO 500ML	3480	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 17.400,00
11	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	696	PACOTE	R\$ 5,25	R\$ 3.654,00
12	ESPONJA DUPLA FACE	2088	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 5.220,00
13	GUARDANAPOS DESCARTAVEIS	1044	PACOTE	R\$ 6,00	R\$ 6.264,00
14	INSETICIDA AEROSSOL 300ML	1044	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 15.660,00
15	LIMPA ALUMINIO 500ML	2088	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 10.440,00
16	GARFO DESCARTAVEL	2088	PACOTE	R\$ 4,50	R\$ 9.396,00
17	COLHER DESCARTAVEL	4176	PACOTE	R\$ 6,00	R\$ 25.056,00
18	MARMITEX	1740	CAIXA	R\$ 57,00	R\$ 99.180,00
19	PAPEL HIGIENICO	1044	FARDO	R\$ 86,00	R\$ 89.784,00
20	PAPEL TOALHA	1044	FARDO	R\$ 73,00	R\$ 76.212,00
21	SABÃO EM BARRA	1392	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 19.488,00
22	SABÃO EM PÓ 400G	5220	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 41.760,00
23	PANO DE CHÃO	2088	UNIDADE	R\$ 6,50	R\$ 13.572,00
24	AMACIANTE P/ ROUPA 500ML	2088	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 12.528,00
25	RODO MEDIO	1044	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 17.748,00
26	VASSOURA PET	1044	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 18.792,00
27	SACO PRA LIXO 15 LITROS	6960	PACOTE	R\$ 4,00	R\$ 27.840,00

ARB COMÉRCIO E SERVIÇOS

A DOS REIS BAIA EIRELI - CNPJ: 33.847.599/0001-52

R. Santo Antônio CENTRO

94. 99188-4608 | reisamauri92@gmail.com

28	SACO PRA LIXO 30 LITROS	6960	PACOTE	R\$ 4,00	R\$ 27.840,00
29	SACO PRA LIXO 50 LITROS	6960	PACOTE	R\$ 5,00	R\$ 34.800,00
30	SACO PRA LIXO 100 LITROS	13920	PACOTE	R\$ 6,00	R\$ 83.520,00
31	SACO PRA LIXO 200 LITROS	13920	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 111.360,00
VALOR TOTAL:					R\$ 1.437.066,00

A validade da nossa cotação é de 60 dias.

Tucuruí/PA, 04 de Janeiro de 2023.

A DOS REIS BAIA
EIRELI:338475990001
52

Assinado de forma digital por A
DOS REIS BAIA
EIRELI:33847599000152
Dados: 2023.01.04 19:36:02 -03'00'

A DOS REIS BAIA EIRELI
CNPJ: 33.847.599/0001.52.
AMAURI DOS REIS BAIA
CPF Nº 017.737.582-50.

Of. 003/2023 - RSL

TUCURUÍ/PA, 04 DE JANEIRO DE 2023.

Para: Departamento de Compras - Prefeitura Municipal de Baião/PA.
Assunto: COTAÇÃO DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA.

COTAÇÃO DE PREÇOS

R DA SILVA LOPES LTDA.

CNPJ: 47.476.380/0001-07.

Rua Santo Antônio, nº 480, Bairro: Centro, CEP: 68.458-030, Município de Tucuruí/PA.

Recebido
em 04/01/23
Fepreco

ITENS	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGUA SANITARIA IL	10440	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 46.980,00
2	AGUA SANITARIA 5L	8700	UNIDADE	R\$ 19,60	R\$ 170.520,00
3	ALCOOL 96°GL LIQUIDO IL	3480	UNIDADE	R\$ 12,50	R\$ 43.500,00
4	ALCOOL 70% LIQUIDO IL	4176	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 50.112,00
5	BALDE OVAL COM ESCORREDOR/ESPRESSADOR	696	UNIDADE	R\$ 95,50	R\$ 66.468,00
6	CESTO DE LIXO DE 100L	504	UNIDADE	R\$ 88,00	R\$ 44.352,00
7	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ DE 50ML	6960	PACOTE	R\$ 5,10	R\$ 35.496,00
8	COPO DESCARTAVEL DE 180ML	17400	PACOTE	R\$ 7,30	R\$ 127.020,00
9	COPO DESCARTAVEL DE 300 ML	6960	PACOTE	R\$ 14,90	R\$ 103.704,00
10	DETERGENTE CONCENTRADO LIQUIDO 500ML	3480	UNIDADE	R\$ 4,95	R\$ 17.226,00
11	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	696	PACOTE	R\$ 6,00	R\$ 4.176,00
12	ESPONJA DUPLA FACE	2088	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 6.264,00
13	GUARDANAPOS DESCARTAVEIS	1044	PACOTE	R\$ 6,50	R\$ 6.786,00
14	INSETICIDA AEROSSOL 300ML	1044	UNIDADE	R\$ 15,50	R\$ 16.182,00
15	LIMPA ALUMINIO 500ML	2088	UNIDADE	R\$ 4,90	R\$ 10.231,20
16	GARFO DESCARTAVEL	2088	PACOTE	R\$ 5,00	R\$ 10.440,00
17	COLHER DESCARTAVEL	4176	PACOTE	R\$ 5,80	R\$ 24.220,80
18	MARMITEX	1740	CAIXA	R\$ 55,00	R\$ 95.700,00
19	PAPEL HIGIENICO	1044	FARDO	R\$ 87,00	R\$ 90.828,00
20	PAPEL TOALHA	1044	FARDO	R\$ 74,00	R\$ 77.256,00
21	SABÃO EM BARRA	1392	UNIDADE	R\$ 13,90	R\$ 19.348,80
22	SABÃO EM PÓ 400G	5220	PACOTE	R\$ 8,50	R\$ 44.370,00
23	PANO DE CHÃO	2088	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 12.528,00
24	AMACIANTE P/ ROUPA 500ML	2088	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 10.440,00
25	RODO MEDIO	1044	UNIDADE	R\$ 16,90	R\$ 17.643,60
26	VASSOURA PET	1044	UNIDADE	R\$ 18,25	R\$ 19.053,00
27	SACO PRA LIXO 15 LITROS	6960	PACOTE	R\$ 18,70	R\$ 130.152,00
28	SACO PRA LIXO 30 LITROS	6960	PACOTE	R\$ 4,90	R\$ 34.104,00
29	SACO PRA LIXO 50 LITROS	6960	PACOTE	R\$ 5,50	R\$ 38.280,00
30	SACO PRA LIXO 100 LITROS	13920	PACOTE	R\$ 6,50	R\$ 90.480,00
31	SACO PRA LIXO 200 LITROS	13920	PACOTE	R\$ 8,50	R\$ 118.320,00
VALOR TOTAL:					R\$ 1.582.181,40

Validade: 60 dias.

R DA SILVA LOPES
LTDA:4747638000010
7Assinado de forma digital por R DA
SILVA LOPES LTDA:47476380000107
Dados: 2023.01.04 21:08:30 -03'00'

RSL EMPREENDEIMENTOS

R DA SILVA LOPES LTDA

CNPJ: 47.476.380/0001-07